
 

 

Uchwała nr 3/23/24 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 5 września 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy przedszkola w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy przedszkola w roku szkolnym 2023/2024 stanowiący 

załącznik nr 4 do protokołu nr I zebrania Rady Pedagogicznej z dnia 5 września 2023 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

     


